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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
 Dzieci 11,12 lat w Pływaniu

Elbląg, 26-11-2016

1 -  Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości  i Wszechstronności stylowej dzieci 11.12 lat2016-11-26 - 8:40

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2016-11-26 - 8:40 Lista startowa
Rekord Okregu 2:40.50 GRYGIENCZA, Iga 00713 Olsztyn 2015
Rekord Polski 2:35.15 AMILKIEWICZ, Aleksandra 01403 Lublin 2016

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 8:40

3 MENTRYKA, Gabriela 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 SOSZYŃSKA, Zuzanna 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 HARNISZ, Agata 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 2 z 4, 8:45

1 JANKOWSKA, Martyna 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 GRZEGORCZYK, Maja 2005 UKP MOS Ełk NT
3 KOLADA, Amelia 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 PIRÓG, Michalina 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 CHLEBOWSKA, Aleksandra 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
6 KLUZIAK, Natalia 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 BOROWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 3 z 4, 8:50

1 DOROSZKIEWICZ, Anna 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
2 MASŁOWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:51.51
3 TUNKIEWICZ, Zuzanna 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:29.94
4 SUJKOWSKA, Roksana 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:23.76
5 CZARNECKA, Olga 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:27.74
6 BUONAGURA, Miriam 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:39.24
7 MIERZEJEWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran Olsztyn 4:00.04
8 LESZCZYŃSKA, Kaja 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 4 z 4, 8:55

1 CZYŻYK-SKOCZYK, Martyna 2005 UKP Jedynka Elbląg 3:16.38
2 HINC, Julia 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:11.41
3 GAWEDZKA, Natalia 2005 UKP MOS Ełk 3:09.27
4 PIECHOWICZ, Karolina 2005 KS Płetwal Szczytno 2:50.26
5 WOLANIN, Klaudia 2005 MKS Delfin Malbork 2:59.21
6 KRASZEWSKA, Martyna 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:09.82
7 BORCZAK, Julia 2005 UKP Jedynka Elbląg 3:13.69
8 STANKIEWICZ, Aneta 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:20.48

www.megatiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm


wyniki: www.megatiming.pl obsługa informatyczna: elachodyna@poczta.fm kont. 600215732

Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 2016-11-25 20:22 - Strona 2

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
 Dzieci 11,12 lat w Pływaniu

Elbląg, 26-11-2016

Konkurencja 2 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2016-11-26 - 8:59 Lista startowa

Rekord Okregu 2:35.26 KUŁAKOWSKA, Monika 00713 Olsztyn 2015
Rekord Polski 2:27.84 FOELSKE, Jade 03415 Poznan 2013

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 8:59

2 SMOLEŃSKA, Wiktoria 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
3 DYMERSKA, Weronika 2004 KS Płetwal Szczytno NT
4 KALINOWSKA, Alicja 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
5 LEWANDOWSKA, Wiktoria 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
6 PYPAN, Martyna 2004 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 2 z 4, 9:05

1 GOSIEWSKA, Laura 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:56.22
2 PIÓRKOWSKA, Zuzanna 2004 KS Płetwal Szczytno 3:40.48
3 STEFAŃSKA, Karolina 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:38.91
4 MICHAŁOWSKA, Adrianna 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:35.74
5 KRUPIŃSKA, Maja 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:36.89
6 DZIATKOWIAK, Zofia 2004 KS Płetwal Szczytno 3:40.35
7 ZAKRZEWSKA, Julia 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:44.60
8 ZAMOJSKA, Alicja 2004 UKP Jedynka Elbląg 4:19.76

Seria 3 z 4, 9:10

1 ANSZCZAK, Ewa 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:22.86
2 GRAJEK, Sandra 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:18.58
3 MURASZKO, Martyna 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:14.16
4 KRUPIŃSKA, Lila 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:13.59
5 SOBIERAJSKA, Julia 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:14.11
6 WIERZCHOWSKA, Maja 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:15.06
7 SOKOŁOWSKA, Małgorzata 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:20.45
8 SOBIESKA, Agata 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:25.00

Seria 4 z 4, 9:14

1 GUTOWSKA, Maria 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:10.56
2 TYLKIE, Dominika 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:07.72
3 SZAŁKOWSKA, Oliwia 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:01.80
4 GMITER, Barbara SOL 2004 MTP Kormoran Olsztyn 2:38.62
5 SKŁODOWSKA, Karolina SOL 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:00.65
6 SUDER, Julia 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:05.35
7 WAŚNIEWSKA, Martyna 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:09.80
8 SOBOTKO, Weronika 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:10.90
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
 Dzieci 11,12 lat w Pływaniu

Elbląg, 26-11-2016

Konkurencja 3 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2016-11-26 - 9:19 Lista startowa

Rekord Okregu 2:45.42 CIBOROWSKI, Rafał 00713 Gizycko 2010
Rekord Polski 2:29.33 URYNIUK, Paweł 00414 Ciechanow 2014

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 5, 9:19

1 NIEWIADOMSKI, Zbigniew 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 MIKOŁAJCZYK, Mikołaj 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 SULKOWSKI, Oskar 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 MAŁECKI, Mateusz 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
5 SOBUŃ, Łukasz 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
6 ŁOJEWSKI, Igor 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 ADAMIAK, Wiktor 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 ZIELIŃSKI, Jakub 2005 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 2 z 5, 9:24

1 TUCHOLSKI, Jan 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
2 SYPIAŃSKI, Mikołaj 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 RURYS, Marcin 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 SOKÓŁ, Oskar 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
5 WDOWIAK, Michał 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
6 LASOTA, Sebastian 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
7 BEM, Kacper 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 MISIEWICZ, Igor 2005 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 3 z 5, 9:29

1 IGNATOWICZ, Maciej 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 BLOCK, Kacper 2005 MTP Kormoran Olsztyn 4:16.38
3 WOJSZKUN, Jacek 2005 MTP Kormoran Olsztyn 4:14.64
4 LEŚNIEWSKI, Dawid 2005 MTP Kormoran Olsztyn 4:02.72
5 OPALACH, Albert 2005 MTP Kormoran Olsztyn 4:11.59
6 JUSZCZYK, Aleksander 2005 MTP Kormoran Olsztyn 4:15.98
7 WISKI, Adrian 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 JACHIMOWICZ, Maciej 2005 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 4 z 5, 9:34

1 POPIOŁEK, Kacper 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:44.32
2 TYRKA, Igor 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:33.97
3 WOŹNIAK, Piotr 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:23.30
4 TRYKACZ, Kacper 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:20.43
5 MINDA, Michał 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:23.27
6 OSEŁKOWSKI, Mateusz 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:25.50
7 NOWACKI, Jacek 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:39.10
8 KUBICKI, Karol 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:50.42

Seria 5 z 5, 9:39

1 SOBOCIŃSKI, Jakub 2005 UKP MOS Ełk 3:19.99
2 CZERNIAWSKI, Tobiasz 2005 KS Płetwal Szczytno 3:10.60
3 TKACZ, Wiktor 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:07.55
4 PRZYBYSZ, Krzysztof 2005 UKP MOS Ełk 2:51.59
5 DOMALEWSKI, Bartłomiej 2005 MTP Kormoran Olsztyn 3:00.16
6 ŁOBODA, Tymoteusz 2005 MPKS Orka Ciechanów 3:07.72
7 RAŻEWSKI, Jan 2005 MKS Delfin Malbork 3:11.97
8 STOSIK, Jan 2005 UKP Jedynka Elbląg 3:20.16
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
 Dzieci 11,12 lat w Pływaniu

Elbląg, 26-11-2016

Konkurencja 4 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2016-11-26 - 9:44 Lista startowa

Rekord Okregu 2:28.71 GILSKI, Krzysztof 00213 Sopot 2005
Rekord Polski 2:21.60 CIĘŻKOWSKI, Dominik 00106 Zabierzow 2008

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 9:44

3 BOROS, Olaf 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
4 CHMIELIŃSKI, Nikodem 2004 KS Płetwal Szczytno NT
5 JAGŁOWSKI, Patryk 2004 UKP MOS Ełk NT

Seria 2 z 4, 9:48

1 WRÓBLEWSKI, Oskar 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
2 KUBERA, Kacper 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
3 KOZŁOWSKI, Konrad 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:36.32
4 KŁOSIŃSKI, Jędrzej 2004 KS Płetwal Szczytno 3:31.18
5 OSTAŁOWSKI, Dariusz 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:31.98
6 IDZKOWSKI, Igor 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 KACPERSKI, Maciej 2004 UKP MOS Ełk NT

Seria 3 z 4, 9:53

1 KLIMAS, Maciej 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:28.41
2 PASIECZNY, Bartłomiej 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:22.94
3 NIEWIADOMSKI, Oliwier 2004 UKP Jedynka Elbląg 3:20.35
4 SZYŁAŃSKI, Mikołaj 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:14.48
5 GÓRCZYŃSKI, Bartosz 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:15.09
6 SOBCZAK, Mateusz 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:21.39
7 WICIAK, Radosław 2004 KS Płetwal Szczytno 3:28.29
8 JURCZAK, Bartosz 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:31.13

Seria 4 z 4, 9:57

1 ZAKRZEWSKI, Piotr 2004 MKS Delfin Malbork 3:07.14
2 KISIEL, Bartosz 2004 MTP Kormoran Olsztyn 2:58.42
3 PATER, Aleksander 2004 MTP Kormoran Olsztyn 2:45.57
4 CHOROSZEWSKI, Iwo 2004 KS Płetwal Szczytno 2:40.02
5 TARASEWICZ, Marcel 2004 MTP Kormoran Olsztyn 2:40.31
6 GRABOWSKI, Mikołaj 2004 MTP Kormoran Olsztyn 2:57.02
7 TUZIMEK, Arkadiusz 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:04.14
8 ANDRZEJAK, Bartosz 2004 MTP Kormoran Olsztyn 3:12.13

Konkurencja 5 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2016-11-26 - 10:02 Lista startowa

Rekord Polski 4:57.22 TRAMBOWICZ, Zuzanna 00202 Torun 2013
Rekord Okregu 5:08.22 ŁUKASIK, Wiktoria 00713 Gizycko 2010

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
 Dzieci 11,12 lat w Pływaniu

Elbląg, 26-11-2016

Konkurencja 5, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 1 z 4, 10:02

3 BUONAGURA, Miriam 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 KLUZIAK, Natalia 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 SUJKOWSKA, Roksana 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 2 z 4, 10:09

1 KOLADA, Amelia 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 HARNISZ, Agata 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 PIECHOWICZ, Karolina 2005 KS Płetwal Szczytno NT
4 PIRÓG, Michalina 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 HINC, Julia 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
6 LESZCZYŃSKA, Kaja 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 KRASZEWSKA, Martyna 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 3 z 4, 10:17

1 MENTRYKA, Gabriela 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 CZYŻYK-SKOCZYK, Martyna 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
3 GRZEGORCZYK, Maja 2005 UKP MOS Ełk NT
4 STANKIEWICZ, Aneta 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 DOROSZKIEWICZ, Anna 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
6 SOSZYŃSKA, Zuzanna 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 BOROWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 MASŁOWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 4 z 4, 10:25

1 TUNKIEWICZ, Zuzanna 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 CHLEBOWSKA, Aleksandra 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
3 CZARNECKA, Olga 2005 MTP Kormoran Olsztyn 6:52.53
4 WOLANIN, Klaudia 2005 MKS Delfin Malbork 5:24.35
5 BORCZAK, Julia 2005 UKP Jedynka Elbląg 6:12.18
6 MIERZEJEWSKA, Wiktoria 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 JANKOWSKA, Martyna 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 GAWEDZKA, Natalia 2005 UKP MOS Ełk NT

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2016-11-26 - 10:33 Lista startowa

Rekord Okregu 5:10.86 PŁACHTA, Emil 00213 Gizycko 2007
Rekord Polski 4:46.14 CHMIELEWSKI, Krzysztof 05614 Raszyn 2015

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 5, 10:33

1 SOBOCIŃSKI, Jakub 2005 UKP MOS Ełk NT
2 LEŚNIEWSKI, Dawid 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 JUSZCZYK, Aleksander 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 TUCHOLSKI, Jan 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
5 SYPIAŃSKI, Mikołaj 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
6 ŁOBODA, Tymoteusz 2005 MPKS Orka Ciechanów NT
7 BLOCK, Kacper 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 ADAMIAK, Wiktor 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
 Dzieci 11,12 lat w Pływaniu

Elbląg, 26-11-2016

Konkurencja 6, Chłopców, 400m dowolny

Seria 2 z 5, 10:40

1 ZIELIŃSKI, Jakub 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
2 MINDA, Michał 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 ŁOJEWSKI, Igor 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 RURYS, Marcin 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 MISIEWICZ, Igor 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
6 MIKOŁAJCZYK, Mikołaj 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 OPALACH, Albert 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 SOKÓŁ, Oskar 2005 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 3 z 5, 10:47

1 WOŹNIAK, Piotr 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 WISKI, Adrian 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 TRYKACZ, Kacper 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 LASOTA, Sebastian 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
5 SOBUŃ, Łukasz 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
6 BEM, Kacper 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 SULKOWSKI, Oskar 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 KUBICKI, Karol 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 4 z 5, 10:53

1 IGNATOWICZ, Maciej 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 OSEŁKOWSKI, Mateusz 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 DOMALEWSKI, Bartłomiej 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 WOJSZKUN, Jacek 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 TYRKA, Igor 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
6 CZERNIAWSKI, Tobiasz 2005 KS Płetwal Szczytno NT
7 NIEWIADOMSKI, Zbigniew 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 WDOWIAK, Michał 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 5 z 5, 11:00

1 JACHIMOWICZ, Maciej 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
2 NOWACKI, Jacek 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 PRZYBYSZ, Krzysztof 2005 UKP MOS Ełk 5:44.12
4 RAŻEWSKI, Jan 2005 MKS Delfin Malbork 5:36.05
5 TKACZ, Wiktor 2005 MTP Kormoran Olsztyn 5:43.78
6 STOSIK, Jan 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
7 POPIOŁEK, Kacper 2005 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 MAŁECKI, Mateusz 2005 UKP Jedynka Elbląg NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
 Dzieci 11,12 lat w Pływaniu

Elbląg, 26-11-2016

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2016-11-26 - 11:07 Lista startowa

Rekord Okregu 10:13.53 KUŁAKOWSKA, Monika 00713 Olsztyn 2015
Rekord Polski 9:29.10 RUDAWSKA, Adrianna 00503 Swidnik 2008

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 11:07

2 SMOLEŃSKA, Wiktoria 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
3 MICHAŁOWSKA, Adrianna 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
4 KRUPIŃSKA, Maja 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 PIÓRKOWSKA, Zuzanna 2004 KS Płetwal Szczytno NT
6 SOBIESKA, Agata 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 2 z 4, 11:22

1 SOKOŁOWSKA, Małgorzata 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 ZAKRZEWSKA, Julia 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
3 GMITER, Barbara SOL 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 SOBIERAJSKA, Julia 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 DYMERSKA, Weronika 2004 KS Płetwal Szczytno NT
6 TYLKIE, Dominika 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
7 SZAŁKOWSKA, Oliwia 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 PYPAN, Martyna 2004 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 3 z 4, 11:36

1 ANSZCZAK, Ewa 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 SOBOTKO, Weronika 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 KALINOWSKA, Alicja 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
4 WAŚNIEWSKA, Martyna 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
5 SUDER, Julia 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
6 ZAMOJSKA, Alicja 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
7 GUTOWSKA, Maria 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
8 STEFAŃSKA, Karolina 2004 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 4 z 4, 11:51

1 GOSIEWSKA, Laura 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 SKŁODOWSKA, Karolina SOL 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
3 WIERZCHOWSKA, Maja 2004 MTP Kormoran Olsztyn 13:50.93
4 GRAJEK, Sandra 2004 MTP Kormoran Olsztyn 13:00.30
5 KRUPIŃSKA, Lila 2004 MTP Kormoran Olsztyn 13:39.65
6 DZIATKOWIAK, Zofia 2004 KS Płetwal Szczytno NT
7 LEWANDOWSKA, Wiktoria 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
8 MURASZKO, Martyna 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej
 Dzieci 11,12 lat w Pływaniu

Elbląg, 26-11-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2016-11-26 - 12:06 Lista startowa

Rekord Polski 9:03.74 PIETRZAK, Dawid 01402 Bydgoszcz 2009
Rekord Okregu 9:41.06 PŁACHTA, Emil 00213 Gdansk 2008

nazwisko, imię rok ur. nazwa klubu czas zgł. status

Seria 1 z 4, 12:06

3 KŁOSIŃSKI, Jędrzej 2004 KS Płetwal Szczytno NT
4 KOZŁOWSKI, Konrad 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 WRÓBLEWSKI, Oskar 2004 UKP Jedynka Elbląg NT

Seria 2 z 4, 12:19

1 JURCZAK, Bartosz 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 WICIAK, Radosław 2004 KS Płetwal Szczytno NT
3 KUBERA, Kacper 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
4 ANDRZEJAK, Bartosz 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
5 IDZKOWSKI, Igor 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
6 CHOROSZEWSKI, Iwo 2004 KS Płetwal Szczytno NT
7 SOBCZAK, Mateusz 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT

Seria 3 z 4, 12:32

1 KLIMAS, Maciej 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 BOROS, Olaf 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
3 KISIEL, Bartosz 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 NIEWIADOMSKI, Oliwier 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
5 KACPERSKI, Maciej 2004 UKP MOS Ełk NT
6 GÓRCZYŃSKI, Bartosz 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 PATER, Aleksander 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
8 ZAKRZEWSKI, Piotr 2004 MKS Delfin Malbork NT

Seria 4 z 4, 12:45

1 TUZIMEK, Arkadiusz 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
2 OSTAŁOWSKI, Dariusz 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
3 SZYŁAŃSKI, Mikołaj 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
4 GRABOWSKI, Mikołaj 2004 MTP Kormoran Olsztyn 11:51.81
5 JAGŁOWSKI, Patryk 2004 UKP MOS Ełk NT
6 TARASEWICZ, Marcel 2004 MTP Kormoran Olsztyn NT
7 CHMIELIŃSKI, Nikodem 2004 KS Płetwal Szczytno NT
8 PASIECZNY, Bartłomiej 2004 UKP Jedynka Elbląg NT
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